SCRIPTA

Numéro Scripta : 7820

Auteur(s) : Lisiard, Sées (évêque)

Bénéficiaire(s) : Gervais Lambert (?), Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1188-1189]

Lieu d'émission : Barene

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

En présence de Lisiard évêque de Sées, Simon fils et héritier de Hugues d'Ommoi, a confirmé la donation faite par son père à l'abbaye de la Trappe de dîmes à Ommoi, Guéprei et Coulonces, et en a donné l'investissement à l'abbé.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, E. « De Cadumo et Normannia », n° VII (« Confirmatio [donationis] Hugonis de Ulmeio »), p. 156-157.

Dissertation critique

Datation proposée par Charencey (voir CHARENCEY, *Cartulaire de la Trappe*, p. 157, note 4).

Cf. Lisiard, évêque de Sées, 1184-1201 ; Gervais Lambert, abbé de la Trappe, mort en 1189.

Texte établi d'après a

Lisiardus, Dei gratia sagiensis episcopus, universis sancte matris ecclesie filiis, salutem in eo qui est salus. Noverit universitas vestra quod, cum Hugo de Ulmeio, miles, quicquid in decimis possederat in terris suis apud Ulmeium et apud Guepere et apud Colunces, in perpetuam elemosinam dedisset abbati de Trappa, Symon, ejus filius et heres, dictam donationem ratam habens, eam in presentia nostra predictae abbatis concessit, libere et quiete in perpetuum possidendam, et ejusdem abbatis L[ambertum?] abbatem investivit, nobis apud Barenas ante altare existentibus. Nos vero, ne aliquis malignandi locus occurrat, set [ut] quod in presentia nostra pie et fideliter factum est perpetua et inconcessa vigeat firmitate, predictam patris donationem et filii sui concessionem presentis pagine et sigilli nostri munimine munivimus. Testibus, etc...